GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

GELEE
BEEREN

FRUITS GELIFIES - FRUIT FLAVOUR JELLIES

22509
NET WT 8.82 0Z

Artikel-Nr. 0088003
Stick-EAN 9002858072925
Karton-EAN 9002858072994
Stick / Karton 20
Kartons / Palette 80
Lagen / Palette 8
Kartons / Lage 10
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ET, FR, IT, LT, LV, NL, RO

Sachbezeichnung
Gezuckertes Gelee mit Beerengeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Milch und Soja enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Wasser, Geliermittel: Agar-Agar; Sauerungsmittel: Citronensaure; natirliche Aromen, farbende Frucht- und
Pflanzenkonzentrate: schwarze Johannisbeere, Karotte, Hibiskus.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1427 kJ
Energie 336 kcal
Fett <050¢g
davon gesattigte Fettsauren <0/10g

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

83 g
68 g
<0,50¢g
0,80g¢g
<0,01g
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MELANGE DE FRUIT GELIFIEE
JELLY FRUIT MIX
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Artikel-Nr. 0083871
Stick-EAN 9002859031434
Karton-EAN 9002859032127
Stick / Karton 20
Kartons / Palette 80
Lagen / Palette 8
Kartons / Lage 10
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ES, ET, FR, IT, NL, RO, SK

Sachbezeichnung
Gezuckertes Gelee mit Fruchtgeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Milch und Soja enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Wasser, Geliermittel: Agar-Agar; Sauerungsmittel: Citronensaure; natirliche Aromen, farbende Frucht- und
Pflanzenkonzentrate: schwarze Johannisbeere, Karotte, Klrbis, Apfel, Rettich, Tomate, Saflor, Spirulina, Zitrone, Hibiskus.
Lagerung

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1428 kJ
Energie 336 kcal
Fett <050¢g
davon gesattigte Fettsauren <0/10g

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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83 g
68 g
<0,50¢g
0,80g¢g
<0,01g
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Gezuckertes Gelee mit Zitronen- und Orangengeschmack 250g

Die fruchtig-frischen Gelee-Spalten mit Zitronen- und Orangengeschmack von Sir Charles sind mit feinen Zuckerkristallen bestreut.

Sirig:
\Char1e
ORANGEN-
ZITRONEN
GELEE

ORANGE-CITRON GELIFIEE
JELLY ORANGE-LEMON

e2509
NETWT8.8207 =

Artikel-Nr. 0088004
Stick-EAN 9002859069239
Karton-EAN 9002859069246
Stlick / Karton 20
Kartons / Palette 80
Lagen / Palette 8
Kartons / Lage 10
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ET, FR, IT, LV, NL, PL, RO

Sachbezeichnung
Gezuckertes Gelee mit Zitronen- und Orangengeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Milch und Soja enthalten.

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Wasser, Geliermittel: Agar-Agar; Sauerungsmittel: Citronensaure; farbende Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Kirbis,
Apfel, Rettich, Tomate, Saflor, Zitrone; natlrliche Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Zusatzliche Information
Zucker aus der EU.

Nahrwerte 100 g
Energie 1434 kd
Energie 338 kcal
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Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

<0,50g
<0,0g
8349
68 g
<0,50g
1,209
<001g



